Aquisição de serviços de manutenção preven�va e corre�va dos sistemas de rega

dos espaços verdes de Ponta Delgada

Adjudicatário: A Granja, Lda., NIPC  512 003 653

Data da celebração do contrato: Contrato n.º 61/2024, de 01 de julho de 2024

Prazo do procedimento: 24 (vinte e quatro) meses

Preço contratualizado (s/iva): 38.000,00€ (trinta e oito mil euros)

Ao valor acima mencionado acresce o IVA à taxa legal de 16%.